
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich 

z dnia 30.09.2024 r. 

 
w sprawie wykazania stosowania przepisów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego  

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych)  

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 oraz art. 37 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych), zwanego dalej 

rozporządzeniem, zarządzam co następuje: 

 

§1 

1. Wprowadza się: 

1. Politykę Ochrony Danych wraz z załącznikami. 

2. Instrukcję Zarządzania Systemami Informatycznymi wraz z załącznikami. 

3. Procedurę korzystania z komputerów stacjonarnych i przenośnych. 

4. Politykę zarządzania incydentem. 

 

§2 

Zobowiązuję wszystkich pracowników do zapoznania z treścią zarządzenia. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30.09.2024 roku. 

 

§4 

Tracą moc: Zarządzenie nr 7/2018 z dnia 25.05.2018 roku w sprawie wprowadzenia Polityki 

ochrony danych w Domu Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich oraz Zarządzenie nr 21/2018 

z dnia 01.08.2018 roku w sprawie wprowadzenia Aneksu do Polityki ochrony danych Domu 

Pomocy Społecznej w Janowicach Wielkich. 


